ZARZADZENIE NR 203/2020
Burmistrza Polic
z dnia 15 wrzesnia 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie oraz w planie wykonawczym budzetu Gminy Police
na rok 2020.

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz z 2020 r. poz. 284, 374,
568, 695 i 1175) oraz §16 pkt 1 lit. a i pkt 3 lit. b uchwaty Nr XV/154/2019 Rady Miejskiej
w Policach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budzetu Gminy Police
na rok 2020 - zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje zmian w budzecie oraz w planie wykonawczym budzetu Gminy Police
na rok 2020, zgodnie z zatgcznikiem do zarzgdzenia.

§ 2. Dokonuje sie zmian planu finansowego Urzedu Miejskiego w Policach na 2020 r.,
wynikajgcych ze zmian, o ktérych mowa w §1 zarzgdzenia.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.



Zatgcznik do Zarzadzenia
Nr 203/2020 Burmistrza Polic
z dnia 15.09.2020 .

Zmiany w planie wydatkéw budzetowych oraz zmiany w planie wykonawczym budzetu Gminy

Police na rok 2020.

Zadania wiasne

Wydatki
Dziat Rozdzial § Zmniejszenia w zt Zwickszenia w zt
Dysponent
750 5100 5100
75075 2100 2100
4090 500 -
Urzad Miejski 4170 - 500
Wydziat PW 4190 _ 1 600
4210 1600 -
75095 3 000 3 000
4110 - 500
Urzad Miejski 4170 2 500
Wydziat PW 4190 - 2 500
4210 500 -
754 75421 25 000 25 000
3020 - 10 000
Urzad Miejski 3030 - 10 000
Biuro ZK 4210 - 5000
4300 25 000 -
801 32 646 32 646
80103 890 890
Urzad Miejski
Wydziat FP
PROJEKT:
Roéwny dostep
do edukacji
przedszkolnej 4217 890 -
na terenach
wigjskich
i rewitalizowanych
w Gminie Police
Urzad Miejski
Wydziat FP
PROJEKT:
Roéwny dostep
do edukacji
przedszkolnej 4417 B 890
na terenach
wiejskich
i rewitalizowanych
w Gminie Police




80104

Urzad Miejski
Wydziat FP
PROJEKT:

Réwny dostep
do edukacji

przedszkolnej
na terenach

wiejskich
i rewitalizowanych
w Gminie Police

4307

31756

Przedszkole
Publiczne nr 1
w Policach
PROJEKT:
Réwny dostep
do edukacji
przedszkolnej
na terenach
wiejskich
i rewitalizowanych
w Gminie Police

4017

31756

926

29 346

29 346

92604

20 000

20 000

Osrodek Sportu
i Rekreacji
w Policach

4170

20 000

4220

20 000

92695

9 346

9 346

Urzad Miejski
Wydziat OK

4210

9 346

4300

9 346

Razem:

92 092

92 092




UZASADNIENIE

Zgodnie z wnioskami: Wydziatu Promocji i Wspotpracy Zagranicznej, Biura Bezpieczenstwa
i Zarzgdzania Kryzysowego, Wydzialtu Rozwoju i Funduszy Pomocowych oraz Wydziatu
Oswiaty i Kultury, dokonuje sie zmian w budzecie oraz w planie wykonawczym budzetu Gminy
Police na 2020 rok, zgodnie z zatgcznikiem w nastepujgcym zakresie:

Zadania wiasne

1. Dziat 750 - przenosi sie plan wydatkéw w tgcznej kwocie 5.100 zt, z tego:
- W rozdziale 75075 tagczng kwote 2.100 zt z przeznaczeniem na umowy zlecenia
oraz na zakup nagréd,
- W rozdziale 75095 tgczng kwote 3.000 zt, z przeznaczeniem skfadki ZUS oraz na zakup
nagrod.

2. Dziat 754 rozdziat 75421 - przenosi sie plan wydatkow w kwocie 25.000 z
z przeznaczeniem na zakup materiatbw i wyposazenia (m.in. termometry, przytbice, ptyn
do dezynfekcji powierzchni, rekawice ochronne, maseczki ochronne, dozowniki na ptyn
do dezynfekcji rgk) w celu zabezpieczenia przed koronawirusem pracownikow Urzedu
Miejskiego oraz rad osiedli i sotectw, a takze na inne nieprzewidziane wydatki wynikajgce
z biezgcych potrzeb, zwigzane z przeciwdziataniem rozpowszechnianiu sie koronawirusa.

3. Dziat 801 - przenosi sie plan wydatkow w tgcznej kwocie 32.646 zt w budzecie projektu
pn. Rowny dostep do edukacji przedszkolnej na terenach wiejskich i rewitalizowanych
w Gminie Police, z tego:

- w rozdziale 80103 kwote 890 zt z przeznaczeniem na zwrot kosztow delegacji uczestnika
projektu,

- w rozdziale 80104 kwote 31.756 zt z przeznaczeniem dla Przedszkola Publicznego nr 1
w Policach na wynagrodzenia osobowe pracownikéw uczestniczacych w projekcie.

4. Dziat 926 - przenosi sie plan wydatkéw w tgcznej kwocie 29.346 zt, z tego:

- w rozdziale 92604 kwote 20.000 zt w budzecie Osrodka Sportu i Rekreacji w Policach,
Z przeznaczeniem na umowy zlecenia w zakresie prac gospodarczych w Osrodku,

- w rozdziale 92695 kwote 9.346 zt z przeznaczeniem na zakupy wynikajgce z realizacji
zadania pn. Zwiekszenie dostepnosci bazy sportowej Szkoty Podstawowej nr 8 im. Jana
Pawta 1l Oddziatami Dwujezycznymi i Sportowymi w Policach - przy ul. Tanowskiej
dla uczniéw podczas zaje¢ wychowania fizycznego oraz innych korzystajgcych grup poprzez
montaz w oknach folii przeciwstonecznych i zewnetrznych stotow do tenisa stofowego,
wspoétfinansowanego z dotacji celowej z budzetu Wojewddztwa Zachodniopomorskiego.



